
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №36»

_________________________________________________________________
г.Новокузнецк,   ул.Олимпийская,20                                                         61-27-13

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                                                                         № 372/у
«Об организации работы отряда ЮИД»

       В соответствии с началом 2023-2024 учебного года, с целью формирования гражданской
ответственности,  совершенствования  системы  обучения  мерам  пожарной  безопасности,
формирования  у  обучающихся  сознательного  отношения  к  основам  безопасности
жизнедеятельности, пропаганды ПДД и ПБ
  ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать с 01.09.2023г. отряд ЮИД «Клаксон»  из числа учащихся школы. 
2. Утвердить список отрядов  в следующем  составе:
 «Юный инспектор движения» - 14 человек:
 

№ ФИО Класс
1 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152
8Б

2 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

3 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

4 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

5 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

6 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

7 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

8 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

9 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

10 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

11 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

12 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

13 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

14 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152

5Г

3. Назначить  руководителем отряда ЮИД – учителя Арямову Ксению Анатольевну
4. ПедагоГУ проводить занятия согласно утвержденного расписания,  плана работы.
5. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на зам. директора по  ВР, Килькину 
Л.И.

Директор школы: ________________________ Е.В.Хрипливец



 


